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REPUBLIKA E KOSOVES

RerUBLIAA E KDSOVES
KOMUNA LIPJAN
REPUBLIKA KOSOVO
FINA LIPLJAN

19 . 2028

Shtojea

Dodatak

REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

NJOFTIM

KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

Lista e kandidatéve té cilét kan kaluar testin me shkrim dhe ftohen né intervisté me gojé me
datén 21.11.2025 (E Premte) . Intervista do t€ mbahet n€ objektin e Komunés né zyret e DKA-
Lipjan duke filluar nga ora 10:00, pér poziten e punés.

Meésimdhéns/e té Matematikés -Lipjan

Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
1 | Hatije Metaj Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
2 | Egzona Buzuku Hallaq i Vogel Kalon 50% e testit me shkrim
Lipjan

Daté: 19.11.2025




